[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2019 года

       № 14
О внесении изменений в Решение

Краснинской районной Думы  от
27.02.2019 № 5
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 24, пунктом 15 части 6 статьи 28 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.09.2019 № 2895, Краснинская районная Дума
          РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Краснинской районной Думы  от 27.02.2019 № 5 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01января 2020 года.
	Председатель

Краснинской районной Думы

_________________И.В. Тимошенков
	Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

________________С.В. Архипенков